信息披露05 2025年5月7日 星期三
制作：李 波 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：688693 证券简称：锴威特 公告编号：2025-023
苏州锴威特半导体股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购股份的
进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2024/12/17，由董事会提议

待董事会审议通过后12个月

1,000万元~2,000万元

□减少注册资本
√用于员工持股计划或股权激励

□用于转换公司可转债
□为维护公司价值及股东权益

346,226股

0.47%
9,996,733.38元

25.98元/股~31.86元/股
一、回购股份的基本情况
苏州锴威特半导体股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 12月 16日召开第二届董事会第

十七次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的议案》，同意公司使用首次公开
发行普通股取得的超募资金通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式回购公司发行的人民币
普通股A股，回购的股份将在未来适宜时机拟用于股权激励或员工持股计划。回购股份价格不超过
人民币 57.66元/股（含），回购股份总金额不低于人民币 1,000万元（含），不超过人民币 2,000万元
（含）。回购股份期限自公司董事会审议通过本次回购方案之日起12个月内。

具体内容详见公司于 2024年 12月 17日、2024年 12月 20日在上海证券交易所网站（www.sse.
com.cn）披露的《苏州锴威特半导体股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份方案的公告》
（公告编号：2024-051）《苏州锴威特半导体股份有限公司关于以集中竞价方式回购股份的回购报告
书》（公告编号：2024-056）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》

等相关规定，公司在实施回购期间，应当在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情
况。现将公司回购股份的进展情况公告如下：

截至 2025年 4月 30日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购股份
346,226股，占公司总股本73,684,211股的比例为0.47%，回购成交的最高价为31.86元/股，最低价为
25.98元/股，支付的资金总额为人民币9,996,733.38元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

上述回购进展符合相关法律法规及公司回购股份方案的规定。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
苏州锴威特半导体股份有限公司董事会

2025年5月7日

证券代码：688737 证券简称：中自科技 公告编号：2025-029
中自科技股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的
进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 截至2025年4月30日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购

公司股份 2,062,238股，占公司总股本的比例为 1.72%，回购成交的最高价为 17.30元/股，最低价为
13.06元/股，支付的资金总额为人民币 29,989,791.76 元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

一、回购股份的基本信息
公司于 2024年 6月 6日召开第三届董事会第二十四次临时会议，审议通过了《关于以集中竞价

交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司使用不低于人民币 2,000.00万元、不超过人民币 4,
000.00万元的自有资金，以不超过人民币29.10元/股的价格，通过集中竞价交易方式回购公司股份，
回购期限自董事会审议通过回购股份方案之日起12个月内。

具体内容详见公司于2024年6月7日在上海证券交易所网站（www.sse.com）披露的《中自科技股
份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-031）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》

的相关规定，公司在回购期间，应当在每个月的前 3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。
现将公司回购股份进展情况公告如下：

2025年4月，公司未进行回购。截至2025年4月30日，公司通过上海证券交易所交易系统以集
中竞价交易方式已累计回购公司股份2,062,238股，占公司总股本的比例为1.72%，回购成交的最高
价为17.30元/股，最低价为13.06元/股，支付的资金总额为人民币29,989,791.76 元（不含印花税、交易
佣金等交易费用）。

三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定及公司回购股份方案，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以
实施，并根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中自科技股份有限公司董事会
2025年5月7日

证券代码：688556 证券简称：高测股份 公告编号：2025-026
转债代码：118014 转债简称：高测转债

青岛高测科技股份有限公司
关于参加2024年度科创板光伏行业

集体业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
会议召开时间：2025年5月13日（星期二）15:00-17:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：网络文字互动
投资者可于2025年5月12日（星期一）16:00前登录上证路演中心网站首页点击“提问预征集”

栏目或通过公司邮箱（zq@gaoce.cc）进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回
答。

青岛高测科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年4月29日发布公司《2024年年度报
告》和《2025年第一季度报告》，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年年度和2025年第一
季度经营成果、财务状况，公司计划于2025年5月13日（星期二）15:00-17:00参加由上海证券交易所
举办的2024年度科创板光伏行业集体业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次业绩说明会以网络文字互动形式召开，公司将针对2024年年度和2025年第一季度经营成

果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关
注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2025年5月13日（星期二）15:00-17:00
（二）会议召开地点：上证路演中心
（三）会议召开方式：上证路演中心网络文字互动
三、参加人员
董事长：张顼先生
总经理：张秀涛先生
董事会秘书：王目亚先生
财务负责人：崔久华先生
独立董事：李雪先生
（如有特殊情况，参会人员将可能进行调整）
四、投资者参加方式
（一）投资者可在 2025年 5月 13日（星期二）15:00-17:00通过互联网登录上证路演中心（https://

roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2025年5月12日（星期一）16:00前登录上证路演中心网站首页，点击“提问预

征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/preCallQa），根据活动时间，选中本次活动或通过公司邮箱
（zq@gaoce.cc）进行提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：董事会办公室
电话：0532-87903188-7013
邮箱：zq@gaoce.cc
六、其他事项
本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本次

业绩说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

青岛高测科技股份有限公司董事会
2025年5月7日

证券代码：688496 证券简称：清越科技 公告编号：2025-026
苏州清越光电科技股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的
进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2024/8/29
待董事会审议通过后12个月

1,000万元~2,000万元

□减少注册资本
√用于员工持股计划或股权激励

□用于转换公司可转债
□为维护公司价值及股东权益

138.73万股

0.31%
1,099.84万元

6.11元/股~9.98元/股
一、回购股份的基本情况
2024年8月27日，苏州清越光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）召开第二届董事会第十一

次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司以首次公开发
行人民币普通股（A股）取得的部分超募资金通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回
购公司股份，在未来适宜时机用于员工持股计划或股权激励。公司本次回购价格不超过人民币
11.63元/股（含），回购股份金额不低于人民币1,000万元（含），不超过人民币2,000万元（含），回购股
份的实施期限自董事会审议通过本次回购方案之日起12个月内。

具体内容详见公司分别于2024年8月29日和2024年9月3日在上海证券交易所网站（www.sse.
com.cn）披露的《清越科技关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-
044）及《清越科技关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：2024-050）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》

等相关规定，公司在回购股份期间，应于每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况，
现将公司回购股份进展情况公告如下：

截至 2025年 4月 30日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购公司
股份1,387,308股，占公司总股本450,000,000股的比例为0.31%，回购成交的最高价为9.98元/股，最
低价为6.11元/股，支付的资金总额为人民币10,998,434.86元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

本次回购股份符合法律法规的规定及公司的回购股份方案。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
苏州清越光电科技股份有限公司董事会

2025年5月7日

证券代码：688322 证券简称：奥比中光 公告编号：2025-040
奥比中光科技集团股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的
进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2025/4/9
自公司第二届董事会第十二次会议通过回购方案之日起不超过3个月

2,000万元~4,000万元

□减少注册资本
□用于员工持股计划或股权激励

□用于转换公司可转债
√为维护公司价值及股东权益

362,884股

0.09%
17,888,982.97元

41.63元/股~53.35元/股
一、回购股份的基本情况
奥比中光科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月8日召开第二届董事会第十

二次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司通过集中竞
价交易方式回购已发行的部分人民币普通股（A股）股票，本次回购股份全部用于维护公司价值及股

东权益，回购价格不超过97.00元/股（含），回购资金总额不低于人民币2,000万元（含）且不超过人民
币4,000万元（含），回购期限为自公司董事会审议通过回购方案之日起不超过3个月。

具体内容详见公司在指定信息披露媒体《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》、经
济参考网（www.jjckb.cn）和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式
回购公司股份的回购报告书》（公告编号：2025-015）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》（以下简称“《股份回购规则》”）及《上海证券交易所上市公司自律

监管指引第7号——回购股份》（以下简称“《自律监管指引第7号》”）等相关规定，公司在回购期间，
应当在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。现将公司回购股份进展情况公
告如下：

2025年 4月，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购股份 362,884
股，占公司目前总股本的0.09%，回购成交的最高价为53.35元/股，最低价为41.63元/股，支付的资金
总额为人民币17,888,982.97元（不含交易佣金等费用）。

截至2025年4月30日，公司已累计回购公司股份362,884股，占公司目前总股本的0.09%，回购
成交的最高价为53.35元/股，最低价为41.63元/股，支付的资金总额为人民币17,888,982.97元（不含
交易佣金等费用）。

上述回购事项符合相关法律法规的规定和公司回购股份方案的要求。
三、其他事项
公司将严格按照《股份回购规则》《自律监管指引第7号》等相关规定及公司回购股份方案，在回

购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股份事项进展情况及时履行信
息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
奥比中光科技集团股份有限公司董事会

2025年5月7日

证券代码：688139 证券简称：海尔生物 公告编号：2025-036
青岛海尔生物医疗股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的
进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
回购方案首次披露日
回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数
累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额
实际回购价格区间

2025/1/14
第三届董事会第四次会议审议通过后12个月

10,000万元~20,000万元
□减少注册资本

√用于员工持股计划或股权激励
□用于转换公司可转债

□为维护公司价值及股东权益
1,280,925股
0.4029%

41,760,002.00元
30.86元/股~34.69元/股

一、回购股份的基本情况
青岛海尔生物医疗股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年1月13日召开第三届董事会第四

次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》（以下简称“本次回购方

案”），同意公司以自有资金通过上海证券交易所股票交易系统以集中竞价交易方式回购公司已发行
的部分人民币普通股（A股）。回购的股份将在未来适宜时机全部用于员工持股计划或股权激励，回
购价格不超过50元/股（含），回购资金总额不低于人民币10,000万元（含），不超过人民币20,000万元
（含），回购期限自公司董事会审议通过本次回购方案之日起12个月内。具体内容详见公司于2025
年 1月 14日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《青岛海尔生物医疗股份有限公司关
于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2025-008）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》

等相关规定，公司应在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。现将公司回购股
份进展的具体情况公告如下：

截至 2025年 4月 30日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购公司
股份1,280,925股，占公司总股本317,952,508股的比例为0.4029%，回购成交的最高价为34.69元/股，
最低价为30.86元/股,支付的资金总额为人民币41,760,002.00元（不含交易费用）。

本次回购股份符合法律法规的规定及公司回购股份方案。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

青岛海尔生物医疗股份有限公司董事会
2025年5月7日

证券代码：688100 证券简称：威胜信息 公告编号：2025-033
威胜信息技术股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的
进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2025/1/15
董事会审议通过后12个月

10,000万元~15,000万元

□减少注册资本
√用于员工持股计划或股权激励

□用于转换公司可转债
□为维护公司价值及股东权益

246.81万股

0.5020%
9,001.63万元

33.05元/股~39.89元/股
一、回购股份的基本情况
2025年1月14日，公司召开第三届董事会第十五次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式

回购公司股份的议案》，同意公司以自有资金通过上海证券交易所系统以集中竞价交易方式回购公
司已发行的人民币普通股（A股）股票。回购股份将在未来适宜时机全部用于股权激励或员工持股
计划，回购价格不超过人民币35元/股（含），回购资金总额不低于人民币10,000万元（含），且不超过
人民币15,000万元（含）。回购期限自公司董事会审议通过回购方案之日起12个月内。

具体情况详见公司于2025年1月15日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以
集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2025-002）。

2025年2月10日，公司召开第三届董事会第十六次会议，审议通过了《关于调整回购股份价格上
限的议案》，同意将回购公司股份价格由不超过35元/股（含）调整为不超过40元/股（含），该价格不高
于董事会审议通过《关于调整回购股份价格上限的议案》决议前 30个交易日公司股票交易均价的
150%。除上述调整外，公司回购股份方案的其他内容未发生变化。具体情况详见公司于 2025年 2
月11日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于调整回购股份价格上限的公告》（公告
编号：2025-008）。

公司实施2024年年度利润分配方案后，本次回购价格上限由不超过人民币40元/股（含）调整为
不超过人民币39.48元/股（含）。具体内容详见公司于2025年4月17日在上海证券交易所网站（www.
sse.com.cn）上披露的《威胜信息技术股份有限公司关于2024年年度权益分派实施后调整回购股份价
格上限的公告》（公告编号：2025-031）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》

的相关规定，现将公司本次回购股份的进展情况公告如下：
2025年4月1日至4月30日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回

购股份 32.16万股，占公司总股本的比例为 0.0654%，回购成交的最高价为 35.40元/股、最低价为
34.49元/股，支付的资金总额为人民币1,121.78万元（含手续费、过户费等交易费用）。

截至 2025年 4月 30日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购股份
246.81万股，占公司总股本的比例为 0.5020%，回购成交的最高价为 39.89元/股、最低价为 33.05元/
股，支付的资金总额为人民币9,001.63万元（含手续费、过户费等交易费用）。

本次回购股份符合法律法规的规定及公司回购股份方案。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
威胜信息技术股份有限公司董事会

2025年5月7日

证券代码：688100 证券简称：威胜信息 公告编号：2025-032
威胜信息技术股份有限公司

关于2025年4月中标合同情况的
自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
中标项目：国网河北省电力有限公司 2025年第一次物资类协议库存公开招标采购项目中标金

额1,545.87万元人民币。
风险提示：国网河北省电力有限公司 2025年第一次物资类协议库存公开招标采购项目已签订

相关正式合同，因受具体交货批次和现场施工进度影响，对2025年业绩影响存在不确定性。敬请广
大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

一、中标项目的相关情况

一、项目基本情况

1.项目名称

2.招标人

3.中标金额

4.中标基本情况

5.履约期限

二、对方当事人情况

1.企业名称

2.法定代表人

3.注册资本

4.注册地址

5.股东情况

项目一

国网河北省电力有限公司2025年第一次物资类协议库存公开招标采购项目

国网河北省电力有限公司

1,545.87万元人民币

综合接入设备包6（776.49万元人民币）
通信单元包6（729.68万元人民币）

电能质量在线监测装置包1
（39.70万元人民币）

已签订正式合同

国网河北省电力有限公司

吕运强

2,009,517.619984万元人民币

河北省石家庄市裕华区建华南大街333号

国家电网有限公司100%控股

二、项目中标对公司的影响
以上项目中标金额为人民币1,545.87万元，占公司2024年度经审计的营业总收入的0.56%，因以

上项目受具体交货批次和现场施工进度等影响，对2025年业绩影响存在不确定性，但合同的履行期
间预计将对公司业绩产生积极的影响。

本公司与上述交易对方不存在关联关系，上述项目中标对公司业务独立性不构成影响。
三、风险提示
1、以上项目已签订相关正式合同，因受具体交货批次和现场施工进度影响，对2025年当期业绩

影响存在不确定性。
2、合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，可能会导致合同无法全部

履行或终止的风险。
敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。
特此公告。

威胜信息技术股份有限公司董事会
2025年5月7日

证券代码：688281 证券简称：华秦科技 公告编号：2025-019
陕西华秦科技实业股份有限公司

关于向安徽汉正航空材料有限公司增资
暨关联交易完成交割的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、向安徽汉正航空材料有限公司增资暨关联交易概述
2025年1月2日，陕西华秦科技实业股份有限公司（以下简称“公司”）2025年第一次临时股东大

会决议审议通过了《关于重新审议向安徽汉正轴承科技有限公司增资暨关联交易的议案》，同意公司
向安徽汉正轴承科技有限公司（已更名为“安徽汉正航空材料有限公司”，以下简称“安徽汉正”，）以
每一元注册资本3.5710元的价格增资，增资总额24,497.0600万元（其中6,860万元计入注册资本，其
余17,637.0600万元作为增资溢价计入资本公积）。增资完成后，公司持有安徽汉正47.57%的股权。
公司关联方陕西三航万生商务信息咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“三航万生”）以每一元注册

资本3.5710元的价格受让安徽汉正原股东刘东持有的495万元注册资本，总价款为1,767.6450万元
（占安徽汉正增资后股权的3.43%）。三航万生与华秦科技在安徽汉正有限公司阶段就在安徽汉正股
东会、董事会行使表决权、提案权，董监高提名权及其他与治理经营有关的重大事项采取一致行动。
具体内容详见公司于2024年12月17日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于向安徽
汉正轴承科技有限公司增资暨关联交易的进展公告》（公告编号：2024-041）。

安徽汉正于 2025年 3月完成工商变更，具体内容详见公司于 2025年 3月 29日在上海证券交易
所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于向安徽汉正轴承科技有限公司增资暨关联交易完成工商变更
登记的公告》（公告编号：2025-008）。

二、进展情况
根据投资协议约定，公司应当在 2025年 4月 30日前支付 12,493.00万元，自上述款项到账之日

起，公司即成为安徽汉正股东，享有相关股东权利并承担股东义务，公司于2025年03月05日已支付
投资款6,493.00万元。2025年4月30日，公司向安徽汉正支付首笔投资款中剩余的6,000.00万元，本
次交易完成交割。

特此公告。
陕西华秦科技实业股份有限公司董事会

2025年5月7日

证券代码：603229 证券简称：奥翔药业 公告编号：2025-026
浙江奥翔药业股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的
进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2025/1/27
2025/1/24~2026/1/23

5,000万元~10,000万元

□减少注册资本
√用于股权激励和/或员工持股计划

□用于转换公司可转债
□为维护公司价值及股东权益

1,999,400股

0.24%
15,535,845.00元

7.52元/股~8.57元/股
一、回购股份的基本情况
浙江奥翔药业股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年1月24日召开第四届董事会第六次会

议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金和/或
自筹资金以集中竞价交易方式回购公司已发行的部分人民币普通股（A股）股票，本次回购的股份拟
在未来用于实施股权激励和/或员工持股计划。本次回购的资金总额不低于人民币5,000万元（含），
不超过人民币10,000万元（含），回购价格不超过人民币14元/股（含），回购期限为自公司董事会审议
通过本次回购股份方案之日起12个月内。具体内容详见公司分别于2025年1月27日、2025年2月6
日披露的《奥翔药业关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2025-002）、《奥
翔药业关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2025-005）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》

等相关规定，现将公司回购股份的进展情况公告如下：
2025年4月，公司通过集中竞价交易方式回购股份1,749,400股，已回购股份占公司总股本的比

例为0.21%，成交的最高价为7.83元/股、最低价为7.52元/股，已支付的总金额为13,402,851.00元（不
含交易费用）。

截至2025年4月30日，公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份1,999,400 股，已回购股份占
公司总股本的比例为0.24%，成交的最高价为8.57元/股、最低价为7.52元/股，已支付的总金额为15,
535,845.00元（不含交易费用）。

上述回购股份符合法律法规的规定和公司回购股份方案的要求。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
浙江奥翔药业股份有限公司董事会

2025年5月7日

证券代码：603033 证券简称：三维股份 公告编号：2025-024
三维控股集团股份有限公司

关于参加2025年浙江辖区上市公司投资者
网上集体接待日活动暨召开2024年度
和2025年第一季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 会议召开时间：2025年5月13日（星期二）下午15:00-17:00
● 会议召开地点和方式：投资者可登录“全景路演”网站（https://rs.p5w.net），或关注微信公众号：

全景财经，或下载全景路演APP,参与本次互动交流。
● 会议问题征集：投资者可于2025年5月9日(星期五)至5月12日（星期一）16:00前访问http://

ir.p5w.net/zj/，或扫描下方二维码，进入问题征集专题页面，提交您所关心的问题。公司将在活动上对
投资者所关心的问题进行回答。

三维控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2025年 4月 29日在上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）披露了《公司2024年年度报告》、《公司2024年年度报告摘要》及《公司2025年第一
季度报告》。为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年度及2025年第一季度经营成果、财务
状况，进一步加强与投资者的互动交流，公司将参加由浙江证监局、浙江上市公司协会与深圳市全景
网络有限公司联合举办的2025年浙江辖区上市公司投资者集体接待日活动暨召开2024年度和2025
年第一季度业绩说明会，现将相关事项公告如下：

一、说明会类型
本次活动将采用网络远程的方式举行，公司将在线就公司2024年度及2025年第一季度业绩、公

司治理、发展战略、经营状况等投资者关心的问题，与投资者进行沟通与交流，在信息披露允许的范
围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点
会议召开时间：2025年5月13日（星期二）下午15:00-17:00
会议召开地点和方式：投资者可登录“全景路演”网站（https://rs.p5w.net），或关注微信公众号：全

景财经，或下载全景路演APP,参与本次互动交流。
三、参加人员
董事长：叶继跃先生
独立董事：何丽丽女士
董事会秘书：程沧先生
财务总监：李帅红女士
（如遇特殊情况，参会人员可能进行调整）。
四、投资者参加方式
（一）投资者可登录“全景路演”网站（https://rs.p5w.net），或关注微信公众号：全景财经，或下载全

景路演APP,参与本次互动交流。
（二）投资者可于2025年5月9日(星期五)至5月12日（星期一）16:00前访问http://ir.p5w.net/zj/，

或扫描下方二维码，进入问题征集专题页面，提交您所关心的问题。公司将在活动上对投资者所关
心的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：公司证券投资部
电话：0576-83518360
传真：0576-83518360
邮箱：sanweixiangjiao@yeah.com
六、其他事项
本次说明会召开后，投资者可以通过“全景路演”网站（http://rs.p5w.net）查看本次说明会的召开

情况及主要内容。
特此公告。

三维控股集团股份有限公司董事会
二〇二五年五月七日

证券代码：688046 证券简称：药康生物 公告编号：2025-034
江苏集萃药康生物科技股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的
进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2024/10/31
2024年10月29日~2025年10月28日

2,200万元~4,000万元

□减少注册资本
√用于员工持股计划或股权激励

□用于转换公司可转债
□为维护公司价值及股东权益

1,067,387股

0.2169%
13,914,990.75元

10.52元/股~15.13元/股
一、回购股份的基本情况
江苏集萃药康生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 10月 29日召开第二届董事

会第八次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自
有资金和股票回购专项贷款资金以集中竞价方式回购公司股份，回购股份将用于员工持股计划或股
权激励，回购股份的资金总额不低于人民币2,200万元（含），不超过人民币4,000万元（含），回购股份
的价格不超过人民币18元/股（含），回购股份的期限自董事会审议通过本次回购股份方案之日起12
个月内。具体内容详见公司分别于 2024年 10月 31日、2024年 11月 8日在上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）上披露的《江苏集萃药康生物科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公
司股份方案的公告》及《江苏集萃药康生物科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股
份的回购报告书》。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7 号——回购股份》

等相关规定，公司应在每个月的前 3 个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。现将公司回购股
份进展的具体情况公告如下：

截至 2025年 4月 30日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购公司
股份1,067,387股，占公司总股本410,000,000股的比例为0.2603%，回购成交的最高价为15.13元/股，
最低价为 10.52元/股，支付的资金总额为人民币 13,914,990.75元（不含印花税、交易佣金等交易费
用）。

上述回购股份符合法律法规的规定及公司回购股份方案。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股
份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
江苏集萃药康生物科技股份有限公司董事会

2025年5月7日

证券代码：688065 证券简称：凯赛生物 公告编号：2025-023
上海凯赛生物技术股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的
进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
截至2025年4月30日，上海凯赛生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）通过上海证券交易

所交易系统以集中竞价交易方式回购公司股份 230,366股,占公司总股本 721,289,794股的比例为
0.0319%。回购成交的最高价为53.40元/股，最低价为44.08元/股，支付的资金总额为人民币10,497,
716.71元（不含印花税、交易佣金等交易费用)。

一、回购股份的基本信息
2024年10月21日，公司召开第二届第二十四次董事会会议，审议通过了《关于以集中竞价交易

方式回购公司股份的方案》，同意公司使用自有资金或自筹资金以集中竞价交易方式回购公司股份，
回购资金总额不低于人民币 1,000.00 万元（含），不超过人民币 2,000.00万元（含），回购价格不超过

67元/股（含），回购期限自董事会审议通过本次回购方案之日起 12个月内。具体内容详见公司于
2024年10月22日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购公
司股份方案的公告》（公告编号：2024-056）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》

等相关规定，现将公司回购股份情况公告如下：
2025年 4月 30日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司股份 230,

366股,占公司总股本721,289,794股的比例为0.0319%。回购成交的最高价为53.40元/股，最低价为
44.08元/股，支付的资金总额为人民币10,497,716.71元（不含印花税、交易佣金等交易费用)。

三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——

回购股份》等相关规定及公司回购股份方案，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以
实施，并根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海凯赛生物技术股份有限公司
董事 会

2025年5月7日

证券代码：601908 证券简称：京运通 公告编号：临2025-027
北京京运通科技股份有限公司关于召开
2024年度暨2025年第一季度业绩

暨现金分红说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 会议召开时间：2025年05月14日（星期三）上午11:00-12:00。
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）。
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动。
● 投资者可于2025年05月07日（星期三）至05月13日（星期二）16:00前登录上证路演中心网

站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 ir@jytcorp.com进行提问。公司将在说明会上对投资
者普遍关注的问题进行回答。

北京京运通科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年4月29日发布公司2024年年度报
告及利润分配预案、2025年第一季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司相关期间的经
营成果和财务状况，公司计划于2025年05月14日（星期三）上午11:00-12:00举行2024年度暨2025
年第一季度业绩暨现金分红说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年度及2025年第一季度的经营成果、

财务指标及2024年度利润分配预案的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的
范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2025年05月14日（星期三）上午11:00-12:00。
（二）会议召开地点：上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）。
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动。
三、参加人员
公司董事长兼总经理冯焕培先生、独立董事江轩宇先生、董事会秘书赵曦瑞女士等相关人员（如

有特殊情况，参加人员将可能进行调整）将出席本次说明会。
四、投资者参加方式
（一）投资者可在 2025年 05月 14日（星期三）上午 11:00-12:00，通过互联网登录上证路演中心

（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2025年05月07日（星期三）至05月13日（星期二）16:00前登录上证路演中心网

站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/preCallQa），根据活动时间，选中本次活
动或通过公司邮箱 ir@jytcorp.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回
答。

五、联系人及咨询办法
联系部门：公司证券部
电话：010-80803979
邮箱：ir@jytcorp.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本

次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

北京京运通科技股份有限公司董事会
2025年5月7日

证券代码：603135 证券简称：中重科技 公告编号：2025-030
中重科技（天津）股份有限公司

关于董事辞职的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
中重科技（天津）股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到公司董事刘淑珍女士提交

的书面辞职报告，公司董事刘淑珍女士因已达退休年龄，申请辞去公司董事职务，离任后，刘淑珍女

士将不在公司担任任何职务。
根据《公司法》和《公司章程》等有关规定，刘淑珍女士的辞职不会导致公司董事会成员低于法定

最低人数，不会影响公司董事会的正常运行，其辞职报告自送达公司董事会之日起生效。公司将按
照法律法规及《公司章程》的相关规定，尽快完成董事的补选工作，并履行信息披露义务。

刘淑珍女士在担任公司董事期间，恪尽职守、勤勉尽责，为促进公司的规范运作和健康发展发挥
了积极作用，公司及董事会对其在任职期间为公司发展所做的贡献表示衷心的感谢！

特此公告。
中重科技（天津）股份有限公司董事会

2025年5月7日

证券代码：601777 证券简称：千里科技 公告编号：2025-035
重庆千里科技股份有限公司2025年4月产销快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重庆千里科技股份有限公司2025年4月产销数据如下：

产品名称

汽车整车

合计

新能源汽车

其他
车型

生产（辆）

本月
数量

933
3,109
4,042

本月
同比增减

142.34%
218.55%
196.99%

本年
累计

4,511
7,110
11,621

本年累计
同比增减

178.11%
-16.27%
14.90%

销售（辆）

本月
数量

3,145
3,201
6,346

本月
同比增减

82.42%
12.87%
39.17%

本年
累计

12,882
7,703
20,585

本年累计
同比增减

107.51%
-25.29%
24.62%

注：1.新能源汽车销量包含由浙江吉利汽车有限公司及浙江豪情汽车制造有限公司生产、本公司对外销售的车型。
2.本表为产销快报数据，最终数据以2025年审计数据为准。
特此公告。

重庆千里科技股份有限公司董事会
2025年5月7日